



Avräkningsnota

Nummer A 2020-06-04 73

Datum: 2020-06-04
Auktion Id: 2020-06-04
Vår referens: 908101

Fiskehav A/S
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Bergtunga 3	GUT	1 (9)	19 5320	5 kg	15,00	75,00	0
Marulk 5	GUT	1 (9)	19 600	10 kg	110,00	1 100,00	0
Rödspätta 4	GUT	4 (9)	19 4611	25 kg	6,79	169,75	0
Sej 4	GUT	2 (9)	19 350	36 kg	5,00	180,00	0
Sej 4	GUT	2 (9)	19 7800	31 kg	5,00	155,00	0
Sej 4	GUT	1 (9)	19 7800	18 kg	5,00	90,00	0
Sej 4	GUT	1 (9)	19 315	11 kg	6,50	71,50	0
Sej 4	GUT	1 (9)	19 533	11 kg	5,00	55,00	0
Sej 4	GUT	2 (9)	19 OSÅLD	38 kg			
Piggvar 3	GUT	1 (9)	19 1150	8 kg	40,00	320,00	0
Rödtunga 4	GUT	6 (9)	19 5320	95 kg	10,00	950,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9)	19 5320	10 kg	25,00	250,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				260 kg	-0,05	-13,00	0
Miljöavgift Lådtyp 9				21 st	-2,00	-42,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	3 416,25	-187,89	0

Försäljning	3 416,25 kr
Avgifter	-242,89 kr
Netto	(3 173,36 kr)
Att erhålla SEK	3 173,36 kr

Insättes tidigast 2020-06-22 på
Bankgiro 131-7700.

Tullavräkning			
Art	Presentation	Mängd	Summa [kr]
Bergtunga	Rensad	5 kg	75,00
Marulk	Rensad	10 kg	1 100,00
Piggvar	Rensad	8 kg	320,00
Rödspätta	Rensad	25 kg	169,75
Rödtunga	Rensad	105 kg	1 200,00
Sej	Rensad	107 kg	551,50
Avgifter			-242,89
SUMMA SEK		260 kg	3 173,36kr